СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  18.06. 2009 г.

                        № 210

село Молдаванское

Об утверждении схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета Молдаванского сельского поселения Крымского

района второго созыва

         В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
         1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района второго созыва (приложение № 1).

          2.Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района Врадий В.И.

          4.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                         В.Ф.Подолян

Приложение № 1

к решению Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района

от 18 июня 2009 года № 210
Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов

представительного органа Молдаванского сельского поселения
Крымского района второго созыва

	Название

избирательного

округа
	Описание границ округов
	Общее число

избирателей
	Место

нахождения

избирательной

комиссии

	Даманский

6-мандатный

избирательный

округ № 27
	х.Безводный

х.Даманка

х.Милютинский

х.Орджоникидзе

х.Прохладный

х.Трудовой

х.Новокрымский

х.Красный

с.Русское

х.Долгождановский

	1849
	ТИК Крымская

Крымск, ул.

К.Либкнехта,35

	Молдаванский

Центральный

6-мандатный

избирательный

округ № 28

	с.Молдаванское
	1823
	ТИК Крымская

Крымск, ул.

К.Либкнехта,35

	Виноградный

2-мандатный

избирательный

округ № 29

	п.Виноградный

х.Свобода
	584
	ТИК Крымская

Крымск, ул.

К.Либкнехта,35

	Саукдеринский

6-мандатный

избирательный

округ № 30
	п.Саукдере,

х.Ленинский,

х.Меккерстук,

п.Первенец,

х.Горно-Веселый

	1888
	ТИК Крымская

Крымск,ул.

К.Либкнехта,35